其本次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分

股份。2、作为公司董事、监事和高级管理人员的股东王晶华、

闫相宏、李新安、王静、卜照坤、王洪秋还承诺：前述承诺期

满后，在任职期间内每年转让的股份不超过本人所持公司股份

总数的 25%，离职后半年内不转让所持有的公司股份。3、公司

董事、监事和高级管理人员分别承诺：若在首次公开发行股票

上市之日起六个月内（含第六个月）申报离职，将自申报离职

之日起十八个月（含第十八个月）内不转让本人直接持有的本

公司股份；本人若在首次公开发行股票上市之日起第七个月至

第十二个月（含第七个月、第十二个月）之间申报离职，将自

申报离职之日起十二个月内（含第十二个月）不转让本人直接

持有的本公司股份。 因公司进行权益分派等导致本人直接持有

本公司股份发生变化的，本人仍遵守前款承诺。4、本公司实际

控制人黄自伟和王晶华夫妇，持有公司 5%以上股份的股东闫相

宏，均承诺避免同业竞争和减少关联交易。

2010

年 06

月 28

日

自股票上

市之日起

三十六个

月

截止到报

告期末，上

述承诺人

严格信守

承诺，未出

现违反承

诺的的情

况发生

其他对公司

中小股东所

作承诺

无   不适用 不适用

承诺是否及

时履行
是

尤洛卡矿业安全工程股份有限公司 2013 年半年度报告全文

 23

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

三、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬 20 万元

审计半年度财务报告的境内会计师事务所注册会

计师姓名
江涛、郭冬梅

审计半年度财务报告的境外会计师事务所名称

（如有）
无

审计半年度财务报告的境外会计师事务所注册会

计师姓名（如有）
无

半年度财务报告的审计是否较 2012 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

□ 是 √ 否

对改聘、变更会计师事务所情况的详细说明

无

四、其他重大事项的说明

不适用

尤洛卡矿业安全工程股份有限公司 2013 年半年度报告全文

 24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 68,908,788 66.68%   68,908,788  68,908,788 137,817,576 66.68%

1、其他内资持股 3,481,778 3.37%   3,481,778  3,481,778 6,963,556 3.37%

  境内自然人持股 3,481,778 3.37%   3,481,778  3,481,778 6,963,556 3.37%

2、高管股份 65,427,010 63.31%   65,427,010  65,427,010 130,854,020 63.31%

二、无限售条件股份 34,441,212 63.31%   34,441,212  34,441,212 68,882,424 33.32%

1、人民币普通股 34,441,212 33.32%   34,441,212  34,441,212 68,882,424 33.32%

三、股份总数 103,350,000 100%   103,350,000  103,350,000 206,700,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   根据2013年4月9日审议通过的2012年度股东大会决议，以2012年12月31日公司总股本103,350,000股为

基数，向全体股东每10股转增10股，共计转增103,350,000股，转增后公司总股本将增加至206,700,000股。

已于2013年4月22日实施完毕。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据2013年4月9日审议通过的2012年度股东大会决议，以2012年12月31日公司总股本103,350,000股为

基数，向全体股东每10股转增10股，共计转增103,350,000股，转增后公司总股本将增加至206,700,000股。

已于2013年4月22日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2013年4月9日，公司2012年度股东大会审议通过了2012年度利润分配的议案：以2012年12月31日公司

总股本103,350,000股为基数向全体股东每10股派发现金股利5元人民币（含税）；同时进行资本公积金转

增股本，以总股本103,350,000股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增103,350,000股，转增后公司

总股本将增加至206,700,000股。

股份变动的过户情况